Montag

—_—

Dienstag

1.

3.

Mittwoch
1.
2.

3.
Donnerstag
1.

2.

3.

Freitag

N —~

Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben haben wir fiir sie zur Einsicht vor Ort in einer gesonderten Aufstellung

SEIT 1911

JOSEPHS

Restaurant Dachser SE Herne

Friedrich der GroRRe 18, 44628 Herne Mo-Fr. 05:00-16:00 Uhr

18.11.2024
Putengulasch mit Reis und Salat

Kartoffel-Gratin mit GemUse
Salat mit saisonalen Zutaten

19.11.2024
Ravioli Formaggio mit fruchtiger Tomatensole
Currywurst mit Réstzwiebeln, Acker-Pommes und Salat
Salat mit saisonalen Zutaten

20.11.2024
Grinkohl mit Mettwurst und Kartoffeln
Kichererbsen-Spinat- Curry mit Reis

Salat mit saisonalen Zutaten

21.11.2024

Bauernschnitzel aus dem Miinsterland mit Pommes und Salat

Schweizer Kase-Spatzle mit Erbsen
Salat mit saisonalen Zutaten

22.11.2024
Backfisch mit Senfsauce, Reis und Salat

Kartoffel-Brokkoli-Curry
Salat mit saisonalen Zutaten

zusammengestellt

* Kurzfristige Anderungen im Speiseplan vorbehalten

Josephs Catering GmbH
Kirchhorder Stral3e 15b, 44229 Dortmund

4,95 €
3,85 €
4,95 €

4,95 €
3,85 €
4,95 €

4,95 €
3,85 €
4,95 €

4,95 €
3,85 €
4,95 €

4,95 €
3,85 €
4,95 €

Tel: 0231-534 033 15 - info@heute-gut-essen.de - www.heute-gut-essen.de

nicht

Betriebs-

angehorige
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50



